

Årsredovisning för
Bygg & Snickeri Kristianstad AB

559232-7620

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Larsson
Styrelseledamot

2026-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygg & Snickeri Kristianstad AB, 559232-7620, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Kristianstad kommun registrerades i december 2019. Bolaget utför byggnadssnickeriarbeten åt företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningen har ökat med 35 procent under räkenskapsåret, främst drivet av nya projekt genom en ökad efterfrågan på renoveringar. Denna utveckling återspeglar både en positiv marknadstrend och ett förbättrat kapacitetsutnyttjande.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 636 232	3 450 148	3 772 121	3 967 165
Resultat efter finansiella poster	420 343	-186 858	361 280	210 268
Soliditet %	32,2	32,8	47	44,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	354 938	1 234
Balanseras i ny räkning		1 234	-1 234
Årets resultat			139 045
Belopp vid årets utgång	50 000	356 172	139 045

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	356 172
Årets resultat	139 045
Summa	495 217
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	295 217
Summa	495 217

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 636 232	3 450 148
Övriga rörelseintäkter		1 207	526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 637 439	3 450 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 950 979	-1 638 487
Övriga externa kostnader		-462 001	-457 136
Personalkostnader	2	-1 738 639	-1 504 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 342	-36 762
Summa rörelsekostnader		-4 208 961	-3 636 657
Rörelseresultat		428 478	-185 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		558	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 693	-891
Summa finansiella poster		-8 135	-875
Resultat efter finansiella poster		420 343	-186 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	189 000
Förändring av överavskrivningar		-184 000	2 000
Summa bokslutsdispositioner		-244 000	191 000
Resultat före skatt		176 343	4 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 298	-2 908
Årets resultat		139 045	1 234

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	768 422	94 889
Summa materiella anläggningstillgångar		768 422	94 889
Summa anläggningstillgångar		768 422	94 889
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		589 435	205 135
Övriga fordringar		29 471	55 237
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	304 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 126	111 810
Summa kortfristiga fordringar		691 032	676 520
Kassa och bank			
Kassa och bank		983 958	610 419
Summa kassa och bank		983 958	610 419
Summa omsättningstillgångar		1 674 990	1 286 939
SUMMA TILLGÅNGAR		2 443 412	1 381 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		356 172	354 938
Årets resultat		139 045	1 234
Summa fritt eget kapital		495 217	356 172
Summa eget kapital		545 217	406 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	40 000
Ackumulerade överavskrivningar		203 000	19 000
Summa obeskattade reserver		303 000	59 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		501 516	0
Summa långfristiga skulder		501 516	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		237 129	324 788
Övriga skulder		629 626	299 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 924	292 687
Summa kortfristiga skulder		1 093 679	916 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 443 412	1 381 828

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	212 200	161 738
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	730 875	82 820
Försäljningar/utrangeringar		-32 358
Utgående anskaffningsvärden	943 075	212 200
Ingående avskrivningar	-117 311	-106 433
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		25 884
Årets avskrivningar	-57 342	-36 762
Utgående avskrivningar	-174 653	-117 311
Redovisat värde	768 422	94 889

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	710 601	0
Summa ställda säkerheter	710 601	0

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagets lån om 573 516 kr redovisas fördelat	Långfristig skuld	501 516	0
enligt följande i balansräkningen	Korfristig skuld	72 000	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-02

Kristianstad

Mathias Larsson

2026-02-06

Mathias Larsson
Styrelseledamot

Datum